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Tegevusaruanne

Martland OÜ on augustis 2006.a. asutatud professionaalset kinnisvara valitsemis-, haldus- ja hooldusteenust pakkuv firma. Ettevõtte eesmärgiks

on pakkuda laias valikus kvaliteetseid kinnisvaraalaseid teenuseid, mis rahuldaksid nii kodumaise kui ka rahvusvahelise kliendi lootusi

konkurentsivõimelise ning paindliku hinna ja kohustuste õigeaegse täitmise suhtes.

2020 aasta oli ettevõttele stabiilne aasta kuid erines eelnevatest aastatest. Pealmine muudatus oli tingitud COVID19'st - vähenesid tütarettevõtet

müügitulud mis olid tingitud teenuste olulistest vähenemistest aasta esimses pooles. Aasta teine pool küll osaliselt taastus kuid mitte täielikult.

Positiivne aga oli see, et klientide hulk ei vähenenud.

Uusi investeeringuid ettevõtetesse oluliselt ei tehtud. Uusi kliente juurde ei tulnud, jätkati vanade klientide teenindamist ning püüti tegutseda

väiksemate püsikuludega.

2021. majandusaastal on planeeritud teha jätkuvalt investeeringuid tütarettevõtetesse. Püütakse saavutada nii ettevõttes endas kui tema

tütarettevõtetes kõrgem rentaablus. Ka vaadatakse üle hetkel kehtiv struktuur ning personal. Keskendutakse abitegevuste osutamisele

tütarettevõtetele, et need omakorda saaksid keskenduda oma põhitegevustele.

Juhatuse liikmele aruandeaastal juhatuseliikme tasu ei makstud, samuti ei ole tehtud juhtkonnale soodustusi ega väljastatud garantiisid.

Firmas on üks töötaja. Hetkel firma personali ei suurendata.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 41 853 11 638 2

Nõuded ja ettemaksed 6 113 5 952 3

Kokku käibevarad 47 966 17 590  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 128 197 175 918 5

Materiaalsed põhivarad 47 632 81 049 6

Immateriaalsed põhivarad 2 491 4 791  

Kokku põhivarad 178 320 261 758  

Kokku varad 226 286 279 348  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 5 807 9 684 8

Võlad ja ettemaksed 2 993 1 552 9

Kokku lühiajalised kohustised 8 800 11 236  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 34 308 47 453 8

Kokku pikaajalised kohustised 34 308 47 453  

Kokku kohustised 43 108 58 689  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Ülekurss 3 143 3 143  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 201 079 189 610  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -23 856 25 094  

Kokku omakapital 183 178 220 659  

Kokku kohustised ja omakapital 226 286 279 348  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 58 604 43 739 10

Muud äritulud 0 26  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -18 501 -11 704  

Mitmesugused tegevuskulud -9 460 -10 496  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -16 467 -15 184  

Muud ärikulud -2 583 0  

Ärikasum (kahjum) 11 593 6 381  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt -34 299 19 505  

Intressikulud -1 150 -792  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -23 856 25 094  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -23 856 25 094  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Martland 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kasumiaruanne on koostatud skeem 1 alusel.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontol.  Investeerimis- ja finantseerimistegevusest

tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Martland OÜ tütarettevõtete osade soetused on toimunud osadel juhtudel tehingutena ühise kontrolli all olevate ettevõtete vahel. Juhul kui

äriühendus toimub ettevõtete vahel, mida kontrollib üks ja sama isik või üks ja sama rühm isikuid, ei pruugi äriühendus toimuda

turutingimustel, mistõttu tavapärase ostumeetodi rakendamine ei pruugi objektiivselt peegeldada toimunud tehingu sisu. Ühise kontrolli

all olevate ettevõtete vahel toimuvaid äriühendusi kajastatakse korrigeeritud ostumeetodil. Korrigeeritud ostumeetodi rakendamisel

kajastatakse omandatud osalust teises ettevõttes omandatud netovara bilansilises väärtuses (st nagu omandatud varad ja kohustused olid

kajastatud omandatud ettevõtte bilansis). Vahet omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara bilansilise väärtuse vahel

kajastatakse omandava ettevõtte omakapitali vähenemise või suurenemisena. Näiteks ei pruugi ühise kontrolli all olevate ettevõtete vahelistes

tehingutes ostuhind kajastada omandatud ettevõtte tegelikku väärtust. Sellest tulenevalt ei oma tavapärast sisu ka firmaväärtus ega

negatiivne firmaväärtus. Korrigeeritud ostumeetodi rakendamine sarnaneb tavalise ostumeetodiga, välja arvatud alljärgnevad asjaolud:

(a) omandatud ettevõtte varasid, kohustusi ja tingimuslikke kohustusi ei hinnata ostuanalüüsis ümber nende õiglastele väärtustele, vaid neid

võetakse ostuanalüüsi koostamisel arvesse nende bilansilistes väärtustes;

(b) vahet omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara bilansilise väärtuse vahel ei kajastata positiivse ega negatiivse

firmaväärtusena, vaid seda kajastatakse omandava ettevõtte omakapitali vähenemise või suurenemisena. Korrigeeritud ostumeetodi

tulemusel tekkinud omandava ettevõtte omakapitali suurenemist või vähenemist kajastatakse järgmiselt:

(a) omandatava ettevõtte jaotamata kasumi (katmata kahjumi) summas suurendatakse (vähendatakse) omandava ettevõtte bilansirida

«Eelmiste perioodide jaotamata kasum»; ning

(b) summa, mis võrdub omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara vahega, millest on maha arvatud omandatud

ettevõtte jaotamata kasum (juurde liidetud omandatud ettevõtte katmata kahjum), kajastatakse omandava ettevõtte bilansikirjel «Ülekurss».

Juhul kui kirjel «Ülekurss» eelnevalt kajastatud positiivne jääk ei ole piisav korrigeeritud ostumeetodi rakendamisel tekkinud vahe

mahaarvamiseks, kajastatakse seda ületavat osa kirje «Eelmiste perioodide jaotamata kasum» vähendusena. Edaspidi

kajastatakse tütarettevõtteid kapitaliosaluse meetodil. Kapitaliosaluse meetodil kajastatakse osalust omandatud ettevõtte varades ja

kohustustes ning tekkinud firmaväärtust bilansis netosummana ühel real ning osalust omandatud ettevõtte tuludes ja kuludes kasumiaruandes

netosummana ühel real. Kapitaliosaluse meetodil tuleb investori bilansis kajastada kõiki investeeringuobjekti omakapitali muutuseid –

nii selliseid, mis kajastuvad investeeringuobjekti kasumis/kahjumis, kui ka selliseid, mis kajastuvad investeeringuobjekti muude omakapitali

kirjete muutustena. Juhul kui investeerija osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava investeeringuobjekti kahjumis ületab

investeeringuobjekti bilansilist väärtust, vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning edasisi kahjumeid kajastatakse

bilansiväliselt. Erandiks on olukord, kui investeerija on garanteerinud või on kohustatud rahuldama investeeringuobjekti kohustusi

ning bilansipäeva seisuga ilmneb, et investeeringuobjekt ei suuda oma kohustusi täita – sellisel juhul kajastab investeerija oma bilansis

nii kohustust kui kapitaliosaluse meetodi kahjumit.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Individuaalselt oluliste nõuete 

väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate 

summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus 

oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla 

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Kõiki muid 

nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne 

nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas 

summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,



7

Martland OÜ 2020. a. majandusaasta aruanne

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud

nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud

akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need

varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 600 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema

kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest

komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid

raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust,

lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema

bilansilise jääkmaksumuse. Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis

need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui

asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata

vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi

vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused)

või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam

tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada

üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara

allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav

väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist

maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    800 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 5 aastat

Muu materiaalne põhivara 3-10 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas

või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja

kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel

kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik

omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis on amortisatsiooni¬perioodiks vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte

kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt

kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning 

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud 

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele 

kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud 

tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades 

sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole 

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg 

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande 

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval
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tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Kohustuslik reservkapital on moodustatud.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse

osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

Martland OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• omanikke (emaettevõte ning emaettevõtte omanikud);

• tütar- ja sidusettevõtteid;

• teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (sh. emaettevõtte teised tütarettevõtted);

• tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

• eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Pangakonto 40 076 10 945

Kassa 1 777 693

Kokku raha 41 853 11 638
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 5 156 5 156

Ostjatelt laekumata

arved
5 156 5 156

Muud nõuded 400 400

Laenunõuded 400 400

Ettemaksed 557 557

Tulevaste perioodide

kulud
102 102

Muud makstud

ettemaksed
455 455

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 113 6 113

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 373 4 373

Ostjatelt laekumata

arved
4 373 4 373

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
435 435

Muud nõuded 689 689

Laenunõuded 689 689

Ettemaksed 455 455

Muud makstud

ettemaksed
455 455

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 952 5 952

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 47   

Käibemaks 259 435 580

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 306 435 580
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Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2019 31.12.2020

10991084 Clean Planet OÜ Eesti
Hoonete üldpuhastus

(81211)
100 100

11397526 Pealinnapesumaja OÜ Eesti

Tekstiil- ja

karusnahatoodete pesu ja

keemiline puhastus

(96011)

90 90

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2019 Dividendid

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2020

Clean Planet OÜ 160 257 -13 423 -29 888 116 946

Pealinnapesumaja OÜ 15 662 -4 411 11 251

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

175 919 -13 423 -34 299 128 197

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

  

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 94 008 9 868 103 876

Akumuleeritud kulum -19 100 -3 727 -22 827

Jääkmaksumus 74 908 6 141 81 049

  

Amortisatsioonikulu -12 385 -1 782 -14 167

Müügid (jääkmaksumuses) -19 250 -19 250

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 59 009 9 868 68 877

Akumuleeritud kulum -15 736 -5 509 -21 245

Jääkmaksumus 43 273 4 359 47 632

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas
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 2020 2019

Masinad ja seadmed 16 667

Transpordivahendid 16 667

Kokku 16 667

Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Liisinguleping 40 115 5 807 34 308

Kapitalirendikohustised

kokku
40 115 5 807 34 308

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Liisinguleping 57 137 9 684 47 453

Kapitalirendikohustised

kokku
57 137 9 684 47 453

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2020 31.12.2019

Masinad ja seadmed 43 273 74 908

Kokku 43 273 74 908
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Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
40 115 5 807 34 308

Laenukohustised

kokku
40 115 5 807 34 308

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
57 137 9 684 47 453

Laenukohustised

kokku
57 137 9 684 47 453

Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 239 2 239

Maksuvõlad 306 306

Saadud ettemaksed 448 448

Muud saadud ettemaksed 448 448

Kokku võlad ja ettemaksed 2 993 2 993

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 524 524

Maksuvõlad 580 580

Saadud ettemaksed 448 448

Muud saadud ettemaksed 448 448

Kokku võlad ja ettemaksed 1 552 1 552
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 58 604 43 739

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 58 604 43 739

Kokku müügitulu 58 604 43 739

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muu kinnisvarahaldus või haldusega seotud tegevused 42 000 27 500

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 7 192 4 200

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5

t) rentimine
6 000 3 500

Hoonete ja üürimajade haldus 3 412 8 539

Kokku müügitulu 58 604 43 739

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Nõuded Kohustised

Tütarettevõtjad 4 815 4 032

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 37

Laenud
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2019 Saadud laenude

tagasimaksed

Tütarettevõtjad  

Pealinnapesumaja OÜ 3 610

Sidusettevõtjad  

Clean Planet OÜ 6 000

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Rainer Ilves 519

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2020 2019

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tütarettevõtjad 301 55 197 452 36 555



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.05.2021

Martland OÜ (registrikood: 11279376) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAINER ILVES Juhatuse liige 08.07.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 201 079

Aruandeaasta kasum (kahjum) -23 856

Kokku 177 223

Jaotamine  

Dividendideks 12 000

Kokku 12 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu kinnisvarahaldus või haldusega seotud tegevused 68329 42000 71.67% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 7192 12.27% Ei

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) rentimine ja

kasutusrent
77111 6000 10.24% Ei

Hoonete ja üürimajade haldus (korteriühistud, elamuühistud,

hooneühistud jms)
68321 3412 5.82% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Rainer Ilves 36803050361
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53440551

E-posti aadress info@martland.ee

Veebilehe aadress www.martland.ee


